[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.08.2016 г                                           № 35
г. Колпашево

О признании утратившим силу решение Совета Колпашевского городского поселения от 09.06.2006 № 87 «Об утверждении Положения о предоставлении МО «Колпашевское городское поселение» бюджетных кредитов и муниципальных гарантий»
В целях приведения правовых актов Администрации Колпашевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Решение Совета Колпашевского городского поселения от 9 июня 2006 г. № 87 «Об утверждении Положения о предоставлении МО «Колпашевское городское поселение» бюджетных кредитов и муниципальных гарантий» - признать утратившим силу
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органа местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                          Ю.С. Иванов
Председатель Совета Колпашевского
городского поселения                                                                       А.Ф. Рыбалов